АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2021                                                                                                                           № 1096
г. Вилючинск

О признании утратившими
силу муниципальных правовых
актов

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года постановления администрации Вилючинского городского округа:
 – от 16.01.2018 № 15 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства территорий Вилючинского городского округа»,
 – от 31.08.2021 № 876 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 16.01.2018 № 15»;
– от 02.02.2018 № 88 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Вилючинского городского округа»;
– от 02.09.2021 № 884 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2018 № 88»;
– от 19.09.2014 № 1197 «Об утверждении положения об осуществ-лении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа»;
– от 19.10.2015 № 1341 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2014 № 1197»;
– от 25.06.2018 № 619 «О внесении изменений в положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2014 № 1197»;
– от 02.02.2018 № 87 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Вилючинского городского округа»;
– от 28.06.2018 № 642 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2018 № 87»;
– от 31.12.2019 № 1298 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2018 № 87»;
– от 16.01.2018 № 16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Вилючинского городского округа»;
– 02.02.2018 № 85 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Вилючинского городского округа».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы Вилючинского
городского округа						                 В.Г. Васькин

[bookmark: _GoBack]